
OBECNÍ ÚŘAD VESTEC 
Vestecká 3, 252 50 Vestec 
podatelna@vestec.cz, tel. 313 035 501 

 

Žádost o členství v Komunitní zahradě Vestec v roce 2024 
- 2. kolo 

Členem se může stát jen osoba s trvalým pobytem v obci Vestec starší 18 let.  

Příjem žádostí bude ukončen dne 15. 5. 2024, úspěšní žadatelé budou následně vyrozuměni a to vč. 

platebních údajů (číslo účtu, částka k úhradě, variabilní symbol, splatnost). Žádost je možné podat 

elektronicky a nebo v papírové formě na podatelně Obecního úřadu Vestec. 

 

Identifikační údaje žadatele a specifikace žádosti: 

Jméno a příjmení    ________________________________________ 

Datum narození   ________________________________________ 

Adresa trvalého pobytu (ulice a č.p.) ________________________________________  

Vestec, PSČ 25250 

Telefonní číslo    ________________________________________ 

e-mail *    ________________________________________  

Pozn. * Vyplněním emailové adresy volíte variantu informování o vyřízení žádosti emailem. Při nevyplnění emailové 

adresy budete informování telefonicky, přičemž Vaše platební údaje budou k dispozici na podatelně OÚ Vestec. Platební 

údaje nebudou sdělovány telefonicky. 

 

Žádám tímto o členství v Komunitní zahradě Vestec a o pronájem záhonu v roce 2024 (zvolenou možnost 

zakroužkujte): 

A. Pěstuji (cena 1000,- Kč / rok / záhon)  

B. Pěstuji a organizuji (cena 1000,- Kč / rok / záhon) = Nabízím i svou aktivní účast na organizační činnosti 

v rámci provozu komunitní zahrady. 

Požadovaný počet záhonů k pronájmu (uveďte počet záhonů, max. 3):  ______ ** 

Pozn. **Maximální počet záhonů na 1 člena je 3. Skutečný počet přidělených záhonů bude žadateli sdělen ze strany 

obce společně s platebními podmínkami a bude odvislý od obsazenosti a kapacity zahrady. 

 

Prohlášení žadatele: 

Potvrzuji tímto, že jsem si prostudoval/a Provozní řád i Ceník poplatků vč. podmínek členství v Komunitní 

zahradě Vestec, které jsou k dispozici na webových stránkách obce v záložce Obec Vestec/Volný 

čas/Komunitní zahrada a že s těmito podmínkami souhlasím. 

 

 

Ve Vestci dne ………………………… 2024   podpis žadatele ………………………………….. 

https://vestec.cz/obec-vestec/volny-cas/komunitni-zahrada
https://vestec.cz/obec-vestec/volny-cas/komunitni-zahrada

